
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  
ХАБАРО ВСКИ Й  М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  РАЙОН

У ЧАСТКО ВАЯ И ЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ  
И ЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 763

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г. № 5

с. Челны

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии 
№763 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыв*

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 763 с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва.

РЕШИЛА:

Председатель участковой 
избирательной комиссии Т.Г. Музыка

Секретарь участковой 
избирательной комиссии Н.И, Бадяевг



ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 763 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Г осу дарственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 года

Числа имесяца Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Музыка Татьяна 
Г еоргиевна 

председатель

Чернецкая Етена 
Вениаминовна 

зам председателя

Бадаева Нина 
Ивановна секретарь

Бадаева Валентина 
Петровна 

член комиссии

Иванова Светлана 
Александровна 
член комиссии

1 2 3 4 5 6

06.09 8.0 ю 2,0 2,0 20

07.09 *0 40 2.0 20

08.09. *,о з.о 4.0 4 0

09.09. *.0 20 з о

10.09. 8,0 3.0 20 30

11.09. U 4.0

12.09. 1,9 40 *М

12Л9 8,0 ■*0 *0 1 4,0

14 09. 80 J.C

15.09. 8,0 я,0 4,0 а :

L6 09. 8,0 < 0 . то . 4.0 20

17 09. 140 _  . 10.0 10.0 130

18.09. 1Л ТА то %о то

19.09. IT* ТА* ISO 130

20 09 1.0

ВСЕГО
ЧАМ'В

119,5 04,5 04,5 59,6

Подпись члена 
комиссии об 
ознакомлении 1 » ш

(Секретарь к з б н р н е я ь щ й  к о м и с с и и  f i - J  | 1 г ' 4 1 И  f  Г
Сщдпк

(Тб сентября 2021 г о и

(


